



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ – ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Κερατσίνι: 13-11-2017
Αριθ. πρωτ.: 60335

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από τα Πρακτικά της 61^{ης}/2017 τακτικής συνεδρίασης της 7-11-2017
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 475/2017

ΘΕΜΑ: ΕΚΡΙΣΗ ΤΟΥ ΥΠ'ΑΡΙΘ. 57899/2017 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΠΕΡΚΑΣ Α.Ε. ΚΑΙ ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΝΤΑΝΗ Ο.Ε. ΩΣ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ, ΓΙΑ ΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017».

Στο Δήμο Κερατσινίου-Δραπετσώνας, σήμερα 7 του μηνός Νοεμβρίου 2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:30 συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση στο γραφείο Δημάρχου η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθ. πρωτ: 58970/3-11-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ.6 του Ν.3852/2010.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννιά (9) μελών προσήλθαν και ήταν παρόντα στη συνεδρίαση πέντε (5) μέλη και ονομαστικά οι:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:

1) Χρήστος Βρεττάκος (Δήμαρχος-Πρόεδρος) 2) Ελένη Καπουσίτζογλου (τακτικό μέλος) 3) Στυλιανή Μιχαλόγλου (τακτικό μέλος), 4) Σταυρούλα Συράκου (τακτικό μέλος) και 5) Κωνσταντίνος Κούβαρης (τακτικό μέλος).

ΑΠΟΝΤΕΣ:

1) Κυριακή Ντέρου (τακτικό μέλος) 2) Άννα Γκρόζου (τακτικό μέλος) 3) Παναγιώτης Καραγιαννίδης (τακτικό μέλος) και 4) Γεώργιος Καλαμαράς (τακτικό μέλος).

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας ο Δήμαρχος και Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Βρεττάκος Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

Στη συνέχεια εισήγαγε το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης και αναφέρθηκε στο υπ' αριθ. πρωτ. 58748/2-11-2017 έγγραφο του Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, το οποίο έχει ως εξής:

Παρακαλούμε όπως πάρετε απόφαση σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 103 και 105 του Ν. 4412/2016 και του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 για τα ακόλουθα:

Α) Την έγκριση του υπ' αριθ. **57899/2017** Πρακτικού Δικαιολογητικών Κατακύρωσης της Επιτροπής Διαγωνισμού και

Β) Την ανάδειξη των εταιρειών ΠΕΡΚΑΣ Α.Ε. (για τα είδη της 1^{ης} Ομάδας) και ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΝΤΑΝΗ Ο.Ε (για τα είδη της 2^{ης} Ομάδας) ως οριστικών αναδόχων του συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια κλιματιστικών μονάδων και υλικών εγκατάστασης για το κτίριο του Δημαρχείου, για τα κτίρια των πολιτιστικών κέντρων και των αθλητικών χώρων του Δήμου Κερατσινίου – Δραπετσώνας για το έτος 2017». (Αριθ. Διακήρυξης 31336/07-06-2017).

Η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.7131.0006 και τίτλο «Προμήθεια κλιματιστικών μηχανημάτων και υλικών εγκατάστασης» του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2017.

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

Στο Κερατσίνι σήμερα στις **30/10/2017**, ημέρα **Δευτέρα** και ώρα **11:00 π.μ** συνήλθε σε τακτική

συνεδρίαση η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμόν 33/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να αξιολογήσει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού για την «**προμήθεια κλιματιστικών μονάδων και υλικών εγκατάστασης για το κτίριο του Δημαρχείου, για τα κτίρια των πολιτιστικών κέντρων και των αθλητικών χώρων του Δήμου Κερατσινίου – Δραπετσώνας για το έτος 2017**». (Αριθ. Διακήρυξης 31336/07-06-2017)

Στη συνεδρίαση ήταν παρόντα τα ακόλουθα μέλη της επιτροπής:

- 1) Αναπλιώτης Ιωάννης
- 2) Λειβαδάρος Ιωάννης
- 3) Αρίστου Κυριάκος

Με την υπ' αριθ. 377/2017 (ΑΔΑ: 6Σ75ΩΕΣ-Ω5Θ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία κηρύχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι του διαγωνισμού:

- η εταιρεία **ΠΕΡΚΑΣ Α.Ε.** της προμήθειας των ειδών για την 1^η Ομάδα
- η εταιρεία **ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΝΤΑΝΗ Ο.Ε.** της προμήθειας των ειδών για την 2^η Ομάδα

Σε συνέχεια της απόφασης αυτής οι ανωτέρω εταιρείες κλήθηκαν με την 54665/12-10-17 πρόσκληση να προσκομίσουν σε σφραγισμένο φάκελο, τα προβλεπόμενα από το άρθρο **15** της διακήρυξης δικαιολογητικά κατακύρωσης.

Στην παρούσα συνεδρίαση η επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση των φακέλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης και από τον έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών διαπίστωσε ότι όλες οι εταιρείες κατέθεσαν νομότυπα τα απαραίτητα δικαιολογητικά σύμφωνα με το άρθρο 15 της διακήρυξης.

Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2016 και των άρθρων 103 & 105, του Ν. 4412/2016 την κατακύρωση της προμήθειας κλιματιστικών μονάδων και υλικών εγκατάστασης για το κτίριο του Δημαρχείου, για τα κτίρια των πολιτιστικών κέντρων και των αθλητικών χώρων του Δήμου Κερατσινίου – Δραπετσώνας για το έτος 2017 ως εξής :

- στην εταιρεία **ΠΕΡΚΑΣ Α.Ε.** (Δ/ση: ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ 2 ΤΡΙΚΑΛΑ, Τ.Κ. 42100, τηλ. 24310 36454, Α.Φ.Μ. 800484391, ΔΟΥ: ΤΡΙΚΑΛΩΝ), για τα είδη της 1^{ης} Ομάδας, με συνολικό ποσό 26.827,40 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ως ακολούθως:

A/A	Είδος	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Σύνολο
ΟΜΑΔΑ 1η Κλιματιστικά					
1	Κλιματιστική μονάδα 12000 Btu/h.	Τεμ.	2	295,00	590,00
2	Κλιματιστική μονάδα 18000 Btu/h.	Τεμ.	2	525,00	1.050,00
3	Κλιματιστική μονάδα 24000 Btu/h.	Τεμ.	2	640,00	1.280,00
4	Κλιματιστική μονάδα ντουλάπα 40000 Btu/h έως 42000 Btu/h.	Τεμ.	18	1.180,00	21.240,00
ΣΥΝΟΛΟ: 24.160,00 €					
Φ.Π.Α 24%: 5.798,40 €					
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 29.958,40 €					

- στην εταιρεία **ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΝΤΑΝΗ Ο.Ε.** (Δ/ση: ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 55, ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑ, Τ.Κ. 18648, τηλ. 2104612369, Α.Φ.Μ. 998358528, ΔΟΥ: Ε ΠΕΙΡΑΙΑ), για τα είδη της 2^{ης} Ομάδας με συνολικό ποσό 6.469,15 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ως ακολούθως:

A/A	Είδος	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Σύνολο
-----	-------	-----------------	----------	------	--------

ΟΜΑΔΑ 2^η Υλικά για εγκατάσταση των κλιματιστικών					
1	Χαλκοσωλήνας 1/4"	Κιλό	12	9,70	116,40
2	Χαλκοσωλήνας 3/8"	Κιλό	40	9,70	388,00
3	Χαλκοσωλήνας 1/2"	Κιλό	27	9,70	261,00
4	Χαλκοσωλήνας 5/8"	Κιλό	112	9,70	1.086,40
5	Χαλκοσωλήνας 3/4"	Κιλό	136	9,70	1.319,20
6	Μόνωση για 1/4"	Τρέχον μέτρο	100	0,13	13,00
7	Μόνωση για 3/8"	Τρέχον μέτρο	200	0,15	30,00
8	Μόνωση για 1/2"	Τρέχον μέτρο	100	0,16	16,00
9	Μόνωση για 5/8"	Τρέχον μέτρο	300	0,17	51,00
10	Μόνωση για 3/4"	Τρέχον μέτρο	300	0,18	54,00
11	Καλώδιο NYM 3x2,5mm ²	Τρέχον μέτρο	150	0,76	114,00
12	Καλώδιο NYM 5x2,5mm ²	Τρέχον μέτρο	150	1,21	181,50
13	Καλώδιο NYM 5x6mm ²	Τρέχον μέτρο	260	2,76	717,60
14	Ούπα 6mm (100τεμ.το κουτί)	Κουτί	6	0,62	3,72
15	Ούπα 7mm (100τεμ.το κουτί)	Κουτί	5	0,71	3,55
16	Ούπα 10mm (50τεμ.το κουτί)	Κουτί	10	1,18	11,80
17	Βίδες 4x40mm (500τεμ.το κουτί)	Κουτί	2	5,62	11,24
18	Βίδες 8x20mm (100τεμ.το κουτί)	Κουτί	2	4,17	8,34
19	Ροδέλες 8x25x0,2mm (100τεμ.το κουτί)	Κουτί	2	2,50	5,00
20	Παξιμάδια 8mm(100τεμ.το κουτί)	Κουτί	2	1,31	2,62
21	Στριφώνια 8x100(100τεμ.το κουτί)	Κουτί	2	20,00	40,00
22	Ταινίες μονωτικές στενές 20m	Τεμ.	100	0,68	68,00
23	Ταινίες μονωτικές φαρδιές 20m	Τεμ.	100	0,87	87,00
24	Δεματικά λευκά(100τεμ.το κουτί)	Κουτί	3	3,75	11,25
25	Ρόκες 18χιλ. (50τεμ.το κουτί)	Κουτί	4	4,43	17,72
26	Ρόκες 22χιλ. (50τεμ.το κουτί)	Κουτί	4	2,01	8,04
27	Τσέρκι 10μετρο	10μετρο	2	4,37	8,74
28	Εξαρτήμα γωνίας 3/4"	Τεμ.	30	0,93	27,90
29	Εξαρτήμα γωνίας 5/8"	Τεμ.	30	0,50	15,00
30	Σωλήνας αποχέτευσης Φ16	Τρέχον μέτρο	100	0,32	32,00
31	Σωλήνας αποχέτευσης Φ18	Τρέχον μέτρο	100	0,46	46,00
32	Βάσεις επίτοιχες (12000)	Ζευγάρι	2	6,75	13,50
33	Βάσεις επίτοιχες (18000, 24000)	Ζευγάρι	4	8,50	34,00
34	Βάσεις επίτοιχες (40000 έως 42000 ντουλάπα)	Ζευγάρι	18	8,75	157,50
35	Βάσεις δαπέδου (12000)	Ζευγάρι	2	5,87	11,74
36	Βάσεις δαπέδου (18000, 24000)	Ζευγάρι	4	5,81	23,24
37	Βάσεις δαπέδου (40000 έως 42000 ντουλάπα)	Ζευγάρι	18	7,12	128,16
38	Προπάνιο MAP-GAS	Φιάλη	10	7,18	71,80
39	Φιάλη οξυγόνου γεμάτη	Φιάλη	1	11,00	11,00
40	Χαλκοκολλήσεις	Κιλό	1/2	18,38	9,19
				ΣΥΝΟΛΟ:	5.217,05 €
				Φ.Π.Α 24%:	1.252,10 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	6.469,15 €

Η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει τον Κ.Α. **10.7131.0006** και τίτλο «**Προμήθεια κλιματιστικών μηχανημάτων και εγκατάστασης**» του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2017.

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ: Αναπλιώτης Ιωάννης, Λειβαδάρος Ιωάννης, Αρίστου Κυριάκος

Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε το Δήμαρχο-Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής κ. Χρήστο Βρεττάκο έλαβε υπόψη:

1. Το προαναφερθέν έγγραφο
2. Τις διατάξεις των άρθρων 103 και 105 του Ν. 4412/2016
3. Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010
4. Το υπ' αριθ. 57899/2017 Πρακτικό Δικαιολογητικών

και μετά από διαλογική συζήτηση ο Δήμαρχος-Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Χρήστος Βρεττάκος έθεσε το ημερήσιας διάταξης θέμα προς ψήφιση.

Κατόπιν τούτου το Σώμα:

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει:

- 1) Το υπ' αριθ. **57899/2017** Πρακτικό Δικαιολογητικών Κατακύρωσης της Επιτροπής Διαγωνισμού
- 2) Αναδεικνύει τις εταιρείες ΠΕΡΚΑΣ Α.Ε. (για τα είδη της 1^{ης} Ομάδας) και ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΝΤΑΝΗ Ο.Ε (για τα είδη της 2^{ης} Ομάδας) ως οριστικούς αναδόχους του συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια κλιματιστικών μονάδων και υλικών εγκατάστασης για το κτίριο του Δημαρχείου, για τα κτίρια των πολιτιστικών κέντρων και των αθλητικών χώρων του Δήμου Κερατσινίου – Δραπετσώνας για το έτος 2017». (Αριθ. Διακήρυξης 31336/07-06-2017), ως εξής:

- στην εταιρεία **ΠΕΡΚΑΣ Α.Ε.** (Δ/νση: ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ 2 ΤΡΙΚΑΛΑ, Τ.Κ. 42100, τηλ. 24310 36454, Α.Φ.Μ. 800484391, ΔΟΥ: ΤΡΙΚΑΛΩΝ), για τα είδη της 1^{ης} Ομάδας, με συνολικό ποσό 26.827,40 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ως ακολούθως:

A/A	Είδος	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Σύνολο
ΟΜΑΔΑ 1η Κλιματιστικά					
1	Κλιματιστική μονάδα 12000 Btu/h.	Τεμ.	2	295,00	590,00
2	Κλιματιστική μονάδα 18000 Btu/h.	Τεμ.	2	525,00	1.050,00
3	Κλιματιστική μονάδα 24000 Btu/h.	Τεμ.	2	640,00	1.280,00
4	Κλιματιστική μονάδα ντουλάπα 40000 Btu/h έως 42000 Btu/h.	Τεμ.	18	1.180,00	21.240,00
ΣΥΝΟΛΟ:					24.160,00 €
Φ.Π.Α 24%:					5.798,40 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					29.958,40 €

- στην εταιρεία **ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΝΤΑΝΗ Ο.Ε.** (Δ/νση: ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 55, ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑ, Τ.Κ. 18648, τηλ. 2104612369, Α.Φ.Μ. 998358528, ΔΟΥ: Ε ΠΕΙΡΑΙΑ), για τα είδη της 2^{ης} Ομάδας με συνολικό ποσό 6.469,15 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ως ακολούθως:

A/A	Είδος	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Σύνολο
ΟΜΑΔΑ 2^η Υλικά για εγκατάσταση των κλιματιστικών					
1	Χαλκοσωλήνας 1/4"	Κιλό	12	9,70	116,40
2	Χαλκοσωλήνας 3/8"	Κιλό	40	9,70	388,00
3	Χαλκοσωλήνας 1/2"	Κιλό	27	9,70	261,00
4	Χαλκοσωλήνας 5/8"	Κιλό	112	9,70	1.086,40
5	Χαλκοσωλήνας 3/4"	Κιλό	136	9,70	1.319,20
6	Μόνωση για 1/4"	Τρέχον μέτρο	100	0,13	13,00
7	Μόνωση για 3/8"	Τρέχον μέτρο	200	0,15	30,00
8	Μόνωση για 1/2"	Τρέχον μέτρο	100	0,16	16,00
9	Μόνωση για 5/8"	Τρέχον μέτρο	300	0,17	51,00
10	Μόνωση για 3/4"	Τρέχον μέτρο	300	0,18	54,00
11	Καλώδιο NYM 3x2,5mm ²	Τρέχον μέτρο	150	0,76	114,00
12	Καλώδιο NYM 5x2,5mm ²	Τρέχον μέτρο	150	1,21	181,50
13	Καλώδιο NYM 5x6mm ²	Τρέχον μέτρο	260	2,76	717,60
14	Ούπα 6mm (100τεμ.το κουτί)	Κουτί	6	0,62	3,72
15	Ούπα 7mm (100τεμ.το κουτί)	Κουτί	5	0,71	3,55
16	Ούπα 10mm (50τεμ.το κουτί)	Κουτί	10	1,18	11,80
17	Βίδες 4x40mm (500τεμ.το κουτί)	Κουτί	2	5,62	11,24
18	Βίδες 8x20mm (100τεμ.το κουτί)	Κουτί	2	4,17	8,34
19	Ροδέλες 8x25x0,2mm (100τεμ.το κουτί)	Κουτί	2	2,50	5,00
20	Παξιμάδια 8mm (100τεμ.το κουτί)	Κουτί	2	1,31	2,62
21	Στριφώνια 8x100 (100τεμ.το κουτί)	Κουτί	2	20,00	40,00
22	Ταινίες μονωτικές στενές 20m	Τεμ.	100	0,68	68,00
23	Ταινίες μονωτικές φαρδιές 20m	Τεμ.	100	0,87	87,00
24	Δεματικά λευκά(100τεμ.το κουτί)	Κουτί	3	3,75	11,25
25	Ρόκες 18χιλ. (50τεμ.το κουτί)	Κουτί	4	4,43	17,72
26	Ρόκες 22χιλ. (50τεμ.το κουτί)	Κουτί	4	2,01	8,04
27	Τσέρκι 10μετρο	10μετρο	2	4,37	8,74
28	Εξαρτήμα γωνίας 3/4"	Τεμ.	30	0,93	27,90
29	Εξαρτήμα γωνίας 5/8"	Τεμ.	30	0,50	15,00
30	Σωλήνας αποχέτευσης Φ16	Τρέχον μέτρο	100	0,32	32,00
31	Σωλήνας αποχέτευσης Φ18	Τρέχον μέτρο	100	0,46	46,00
32	Βάσεις επίτοιχες (12000)	Ζευγάρι	2	6,75	13,50
33	Βάσεις επίτοιχες (18000, 24000)	Ζευγάρι	4	8,50	34,00

34	Βάσεις επίτοιχες (40000 έως 42000 ντουλάπα)	Ζευγάρι	18	8,75	157,50
35	Βάσεις δαπέδου (12000)	Ζευγάρι	2	5,87	11,74
36	Βάσεις δαπέδου (18000, 24000)	Ζευγάρι	4	5,81	23,24
37	Βάσεις δαπέδου (40000 έως 42000 ντουλάπα)	Ζευγάρι	18	7,12	128,16
38	Προπάνιο MAP-GAS	Φιάλη	10	7,18	71,80
39	Φιάλη οξυγόνου γεμάτη	Φιάλη	1	11,00	11,00
40	Χαλκοκολλήσεις	Κιλό	1/2	18,38	9,19
ΣΥΝΟΛΟ:					5.217,05 €
Φ.Π.Α 24%:					1.252,10 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					6.469,15 €

Η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.7131.0006 με τίτλο «Προμήθεια κλιματιστικών μηχανημάτων και υλικών εγκατάστασης» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό (474)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Κερατσίνι 8-11-2017
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ